INDICAÇÃO Nº 263/2015
Solicita a realização de poda de árvores na Rua João da Costa Marques, Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido da execução de serviços de poda de árvores na Rua João da Costa Marques, Jardim Bela Vista.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação visa promover a devida segurança aos que transitam pelo local, uma vez que os galhos das árvores estão invadindo a via atrapalhando o trânsito, tendo em vista que estão próximos à rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2015 - 12:00:01 01388/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário